
„Тој што се грижи за вдовицата и сиромашниот е
како борецот на Аллаховиот пат или како оној кој

ноќе клања, а дење пости.“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува: Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи
ве селем, рекол: „Тој што се грижи за вдовицата и сиромашниот е како борецот на

Аллаховиот пат или како оној кој ноќе клања, а дење пости.“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, нè известува дека оној кој се грижи за жената чиј
сопруг починал, која нема кој да се залага за нејзините потреби и тој што се грижи за
сиромавиот,  финансиски  помагајќи  ги  и  надевајќи  се  на  Аллаховата  наградата  –
таквиот ќе биде награден како оној што се бори на Аллаховиот пат, како оној кој
незаморно клања ноќен намаз и оној кој непрестајно пости.
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